Av. Elpídio de Almeida, 2350
Catolé – CEP 58.104-421
Campina Grande – Paraíba
Fone/fax (83) 3331-1210
CNPJ 08.580.409/0001-36

www.clubecampestre.com
E-mail: campestrecgd@uol.com.br

Fundado em 23 de março de 1959

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Uniformes e Materiais Esportivos.

TOTAL DE ITENS: 51 (Cinquenta e Um) Itens.

CONTRATANTE: Clube Campestre.

EDITAL COMPLETO DISPONIVEL NO SITE: https://www.clubecampestrecg.com.br/ e

https://bbmnet.com.br/

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: De 16/10/2025 a partir das 08h00 até 03/11/2025 às 08h00.

ABERTURA E ANALISE DAS PROPOSTAS: 03/11/2025 às 08h01.

O inicio da sessão de disputa de lances será iniciado às 09h00.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de

Brasília/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa

ao certame.

INFORMAÇÕES pelo e-mail: competicoes@clubecampestrecg.com.br

Campina grande, 07 de Outubro de 2025.

_________________________________
Wagner Gomes de Araújo

Presidente

		2025-10-07T16:01:50-0300
	WAGNER GOMES DE ARAUJO:02212264437
	Eu sou o autor deste documento